
گزارش

جاماندگان مسکن مهر نگران نباشند 
ثبت نام دوباره انجام می‌شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: خبرنگارانی که 
نتوانسته‌اند در دوره اول برای مسکن مهر ثبت نام 
کنند، بدانند دوباره ثبت نام آغاز می شود و نگران 

این موضوع نباشند.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، در حاشیه آئین آغاز پروژه شهرک هنر 
در جمع اصحاب رسانه گفت: یکی از اولویت‌های 
اصلی ما در وزارت فرهنگ حل مسائل اساسی 
اهالی فرهنگ، هنر و اصحاب رسانه است. از این 
جهت باید این مشکلات را برای خبرنگاران، اهالی 
فرهنگ و هنر و ادب به حداقل برسانیم؛ به همین 

دلیل در گام اول این پروژه ثبت‌نام انجام شد.
وی ادامه داد: در طرح مهم مسکن، کار عمرانی با 
قوت آغاز شده است و ان‌شاءالله دوستان من آقایان 
جعفری، صیادی، اسامی پور و احمدی به طور 
مرتب پیگیر شرایط خواهند بود که در اسرع وقت 
این طرح به سرانجام برسد و ما افتتاح این مکان را 
داشته باشیم و کلیدها را به اهالی فرهنگ، هنر و 
رسانه تحویل بدهیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفت: طرح‌های بعدی هم برنامه‌ریزی شده و بنای 
ما این است تا همه کسانی که فاقد منزل هستند 
ان‌شاءالله شرایط در این دو سال برایشان فراهم و 
به زودی صاحب منزل شوند و برای جاماندگان 

مشکل ثبت‌نام نداریم.
اسماعیلی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه در 
گام نخست چند واحد مسکونی برای هنرمندان 
خبرنگاران چند واحد مسکونی ساخته می‌شود و 
به بهره برداری و واگذاری خواهد رسید؟ گفت: 
در واقع ما در صندوق هنرمندان میزبان اهالی 
فرهنگ، هنر، روزنامه نگاران، نویسندگان و اهالی 
قرآنی هستیم که تا کنون بیش از صد هزار نفر 
عضو صندوق هنر هستند. در فراخوانی که داده 
شد تقریباً ۷ هزار و ۸۰۰ نفر در کشور ثبت‌نام 
داشته‌اند که در گام نخست برای ۲ هزار نفر 
 پیش‌بینی‌هایی انجام شده تا ان‌شاءالله تأسیس

اتفاق بیفتد.
وی افزود: دوستان ما کار را شروع کرده‌اند که این 
نشان می‌دهد کارها با دقت و سرعت در حال انجام 
است. همچنین این طرح یک ویژگی مهم دیگر هم 
دارد که کاملًا بر اساس معماری ایرانی اسامی 
در حال اتفاق است. از امام جمعه که ساعت‌ها 
و روزها در پرند کار کردند تا یک هویت دینی، 
مذهبی، فرهنگی و هنری مطابق با زیست بوم 
ایرانی اسلامی اتفاق بیفتد تشکر می‌کنم. اسماعیلی 
گفت: خبرنگارانی که در دور اول ثبت نام مسکن 
 مهر، جا مانده‌اند، نگران نباشند، دور جدید ثبت نام 

آغاز می‌شود.

 پیکر محمد غلامرضایی 
به خاک سپرده می‌شود

مراسم تشییع و خاکسپاری محمد غلامرضایی 
امروز برگزار می‌شود.

مراسم تشییع پیکر و خاکسپاری محمد غلامرضایی،  
پژوهشگر و استاد ادبیات فارسی دانشگاه شهید 
بهشتی، امروز سه‌شنبه،  دوم آبان‌ماه از ساعت ۹ 
صبح از مقابل منزلش به نشانی پاسداران، خیابان 
گلستان چهارم )توحیدی(، شماره ۱۶۴ برگزار 
می‌شود. مراسم یادبود او نیز روز جمعه پنجم 
آبان از ساعت ۱۶ تا ۱۸ در تالار آمیتیس واقع در 
سعادت‌آباد، بلوار دریا، انتهای صرافی‌های جنوبی، 
شماره ۳۷ برپا خواهد شد. محمد غلامرضایی، محقق 
و استاد دانشگاه به سال ۱۳۳۱ در خور و بیابانک به 
دنیا آمد و روز شنبه ۲۹ مهرماه در ۷۱ سالگی بر 
اثر ایست قلبی از دنیا رفت. »سبک‌شناسی نثرهای 
صوفیانه: از اوایل قرن پنجم تا اوایل قرن هشتم«، 
»سبک‌شناسی شعر پارسی از رودکی تا شاملو«، 
»تشَته فُر:‌ آیین زندگی در دهه‌های پیشین خور و 
بیابانک«، »سی قصیده ناصرخسرو«، »روش تحقیق 
و شناخت مراجع ادبی«، »داستان‌های غنایی« و 
»ارج‌نامه محمد معین« از جمله آثار به‌جامانده از 

این استاد زبان فارسی است.

اخبار

به نکته ظریفی اشاره کرده است؛ چندی پیش برخی 
بازیگران و آنهایی که خود را فعال عرصه هنر و فرهنگ 
کشور می‌پندارند، برای گرفتن رضایت از خانواده یک 
شهید که به دست چند تن از آنهایی که در اغتشاشات 
سال گذشته به طرز فجیع و جنایتکارانه‌ای به شهادت 
رسیده بود، به خانه او رفته و از پدر و مادر آن شهید 
درخواست بخشش کردند.شهید عجمیان یکی از شهدایی 

است که به دست اغتشاشگران اوباش به شهادت رسید.
اما اکنون که یک کارگردان معروف به قتل رسیده آیا 
پویش نه به اعدام راه می‌اندازند. اعدام حق قانونی و شرعی 
آنهایی است که داریوش مهرجویی و همسرش را به قتل 

رساندند،‌حق آنهایی هم هست که
بهروز افخمی که خود کارگردان است، در محل حادثه قتل 
مرحوم داریوش مهرجویی و همسرش حاضر شده بود و 
قصد خود را از این حضور ساخت فیلم در باره این اتفاق 
تلخ اعلام کرد. این حضور او باعث حواشی شد و برخی از 

بازیگران به او حمله کرده و اهانت‌هایی کردند.

بهروز افخمی در پاسخ به آنها گفت: از خانم‌هایی که در 
این جریان حرفی زده‌اند شکایتی ندارم. اما به مردهایی 
که اشک تمساح ریختند و ژست آدم دلسوز و غصه‌دار 
گرفتند می‌گویم شما همان‌ها بودید که مخالف مجازات 
اعدام بودید و حالا ببینم که سعی می‌کنید برای قاتلین 

مهرجویی رضایت بگیرید؟ لابد این کار را می‌کنید.
بهروز افخمی در برنامه استودیو هشت رادیو نمایش درباره 
حواشی‌ که اخیراً پس از حضور او در صحنه قتل داریوش 
مهرجویی به وجود آمده بود، گفت: بعضی‌ها که فکر 
می‌کنند دارند فراموش می‌شوند، از این فرصت استفاده 

می‌کنند که مردم به آنها توجه کنند.
افخمی ادامه داد: من هم می‌خواهم داستان بنویسم و هم 
اگر بخواهم مستند بسازم به تحقیق نیاز است. خیلی وقت 
است اعتقاد دارم که خوب است فیلمنامه‌ها همگی‌شان 

اقتباسی باشند یعنی ابتدا موضوع آنها نوشته شده باشد.
وی اضافه کرد: در آمریکا حدود 90 درصد فیلم‌ها 
اینگونه است یعنی تا داستانی نوشته نشود و پرفروش 

نشود امکان ساخت یک فیلم جدید تقریباً غیرممکن 
است مگر برای فیلمسازهای خیلی سابقه‌دار. خود من 
هم از این پس اگر عمری باشد ترجیح می‌دهم ابتدا 
داستانی را بنویسم و چاپ کنم و بعد ممکن است مرحله 
 تحقیق کاری آنقدر طول بکشد که بتوان از آن مستند 

هم ساخت.
وی درباره گفت‌‌وگو با قاتل نیز گفت: هنوز حرف‌های قاتل 
را نشنیده‌ام و خودش را هم ندیده‌ام. آن روز هم تا دم در 
خانه مهرجویی رفتیم می‌خواستیم راه جاده را فیلمبرداری 

کنیم که برای بازسازی صحنه آمده بودند.
افخمی درباره حواشی و حمله برخی اهالی سینما به او در 
فضای مجازی نیز توضیح داد: فکر نمی‌کنم توضیحی نیاز 
داشته باشد. اینها حرف‌های آدم‌های مالیخولیایی است. 
این خنده می‌تواند خنده تلخی باشد یا خنده فردی باشد 
که رو به رو شده با کسانی که انتظارشان هم نداشته و 
حالا قرار است جواب سؤالاتشان را هم بدهد و بی‌ادبی 

هم نکرده باشد.

وی درباره واکنش‌ها بیان کرد: اینها آدم‌های بیماری 
هستند. آدم‌هایی که در حال فراموش شدن هستند و 
برخی ممکن است دستوری گرفته باشند. درباره خانم‌ها 
صحبت نمی‌کنم. خانم‌ها احساساتی هستند و سریع نگران 
و احساسی می‌شوند. از خانم‌هایی که در این جریان حرفی 
زده‌اند شکایتی ندارم. اما به مردهایی که اشک تمساح 
ریختند و ژست آدم دلسوز و غصه‌دار گرفتند می‌گویم شما 
همان‌ها بودید که مخالف مجازات اعدام بودید و حالا ببینم 
که سعی می‌کنید برای قاتلین مهرجویی رضایت بگیرید؟ 

لابد این کار را می‌کنید.
وی اضافه کرد: شما که اینقدر احساساتی و بشردوست 
هستید که از لبخند من ناراحت شدید و به من فحش 
دادید و به من می‌گویید کفتار. حالا شما که کفتار نیستید 
جرأت کنید و همان حرف‌های قبلی خودتان و مخالفت با 
اعدام را پیگیری کنید. اینها تبدیل به حیوانات اینترنتی 
شده‌اند. آدمی با شعور متوسط اینقدر عقلش می‌رسد که 

این حرف‌های بیمارگونه را نزند.
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بهروز افخمی: 

برای قاتلین مهرجویی هم رضایت می‌گیرید؟

هم‌زمان با سومین سالگرد درگذشت زنده‌یاد محمدرضا شجریان، دوستداران او 
در خانه هنرمندان گرد هم‌آمدند و یاد او را گرامی داشتند.

به گزارش ایسنا،مراسم بزرگداشت سومین سالگرد درگذشت محمدرضا شجریان 
با حضور هنرمندانی همچون حمیدرضا نوربخش )خواننده(، داوود گنجه‌ای 
)نوازنده کمانچه(، آرش امینی )رهبر ارکستر(، علی جهاندار )خواننده(، یونس 
شکرخواه )روزنامه‌نگار(، غلامحسین امیرخوانی )خوشنویس(، داریوش پیرنیاکان 
)آهنگساز(، عباس مجیدی )مجسمه‌ساز(، فاضل جمشیدی )خواننده( و ... در 

خانه هنرمندان ایران برگزار شد. 
در این مراسم که عباس سجادی اجرای آن را برعهده داشت، نخستین سخنران، 
قطب‌الدین صادقی )کارگردان و نویسنده( بود که در سخنانی گفت: فرهنگ 
ایران به جز ادبیات کلاسیک، چهار پرچم حیرت‌انگیز دارد که در دنیا مایه 
فخر این سرزمین است؛ موسیقی، نمایش، فرش، کاشی و معماری این چهار 
پرچم هستند. یکی از بزرگترین چهره‌های موسیقی در دنیای معاصر ایران، 
استاد شجریان است. به نظر من ایشان مصداق این جمله آرتور شوپنهاور 
است که می‌گوید: »همه هنرها می‌کوشند تا به پای موسیقی برسند؛ زیرا 
در موسیقی آنچه تعیین‌کننده و تأثیرگذار است قدرت تجریدی آن است 
 که سوا از محتوا و فرم می‌تواند با ناخودآگاه ما حرف بزند و با جان ما

عجین شود.«
او ادامه داد: برای من مصداق این سخن شوپنهاور »ربنّا«ی استاد شجریان است. 
من جز کلمه ربنّا به دلیل فقر زبان عربی چیزی را نمی‌فهمم اما این اثر با جان 
شما حرف می‌زند؛ صرف نظر از اینکه شیعه، سنی و یا مسیحی باشید. آقای 
شجریان یک هنرمند یگانه است که سه ویژگی بزرگ دارد. اولین آن ادراک 
است؛ کسی که ادراک نداشته باشد، چیزی از هنر نفهمیده است. ولی تبحر 
و شناختی که شجریان در فرهنگ عمومی از فرهنگ مذهبی و سنتی گرفته 
تا ادبیات کلاسیک داشت، موجب می‌شد اشعاری که می‌خواند بسیار ریشه‌ای 

باشد. یکی از دلایل تاثیرگذاری او همین ادراک نیرومند است.
این هنرمند تصریح کرد: دومین چیزی که در شجریان تشخیص داده‌ام، تسلط 
فنی اوست؛ یعنی احاطه او بر دستگاه‌های نوین موسیقی، تحریرهای یگانه‌ای که 
داشت، او را شاخص‌ترین کرده بود. سومین نکته، احساس است. ادراک و تکنیک 
به تنهایی کافی نیست، یک غلظت عاطفی داشت که برآمده از غنای فرهنگ 

کهن و هزار ساله ما است و باعث شده که در زیر تمام ملودی‌هایی که می‌خواند 
یا زخمه‌های سازی که همراهش می‌کرد، شدیدا تاثیر گذار باشد. آنچه که باعث 
شد این غنای عاطفی بسیار همه جا حاضر و تاثیرگذار باشد، ناشی از این بود 
که خود مرحوم شجریان سرد و گرم روزگار را چشیده بود. شما اگر در حافظه 
عاطفی خود احساسات درشت را تجربه نکرده باشید، نمی‌توانید در بازآفرینی 
هنری، آن را یک بار دیگر نشان دهید. به نظر من آقای شجریان دارای این سه 
ویژگی بسیار والا بود که توانست جایگاه بالایی برای خود در فرهنگ موسیقایی 

ایران به دست بیاورد. 
صادقی با بیان اینکه »تنها تسلط ادراک و غلظت عاطفی آثار شجریان نیست 
که از او یک تصویر نمادین از فرهنگ معاصر ساخت« گفت: آنچه که از او یک 
استثنا ساخت، در حقیقت تشخص مرحوم شجریان بود. او به همراه عده‌ای مانند 
مرحوم لطفی یا حسین علیزاده، موسیقی ایرانی را از حالت بزمی و مجلسی 
خارج کردند و یک بعد اجتماعی بسیار نیرومند به آن دادند. بسیار فرهنگی و 
بسیار تأثیرگذار.‌ زخمه‌ها دیگر حتی اجتماعی بود. یک شور و خروش در آن بود 
که بود بسیار کارساز بود. به نظر من سردمدار این افراد آقای شجریان بود و او 

بود که به نوازنده و سازنده اعتبار بخشید. 
او همچنین در راستای سخنان خود درباره شجریان، به بیان دو خاطره پرداخت 
و گفت: من هیچ‌وقت شانس همکاری با او را نداشتم ولی از جشن هنر سال ۵۲ 
که او را دیدم و تا زمانی که فوت کرد هر از چند گاهی در محافلی او را می‌دیدم. 
او یک مراقبت بزرگ در زندگی شخصی خود و یک رژیم فرهنگی حیرت‌انگیز 
داشت و شایسته این بود که به این مقام برسد. یادم است رایزن فرهنگی فرانسه 
ما را دعوت کرده بود و داشتم با او صحبت می‌کردم که چه شد که دوباره با 
لطفی کار می‌کند و او گفت: »هنوز از لطفی موزیسین‌تر نیست« و بعد همان‌طور 
که حرف می‌زد به من گفت که ایرادی ندارد به تراس برویم؟ تعجب کردم سالنی 
بزرگ بود که خیلی از بزرگان فرهنگ و هنر هم بودند. به خاطر دارم که پاییز 
بود و هوا کمی سرد بود. سوال کردم که چرا به اینجا آمدیم؟ گفت چند نفر آنجا 

سیگار می‌کشیدند. من همانجا یک باریکلای بزرگ گفتم. هنرمند یعنی این. 
مثل شاعر که اولین وظیفه او حراست زبان است، اولین وظیفه او نیز پاسداری 
از تنی بود که مرکز فضیلت و اندیشه بود و حتی برای چند سیگاری به هوای 

باز رفت.
یونس شکرخواه )پدر روزنامه‌نگاری مدرن ایران( نیز در ادامه این مراسم در 
سخنانی بیان کرد: من فکر می‌کنم یکی از بزرگترین اتفاقاتی که برای موسیقی 
ایران رقم خورد، این بود که آقای شجریان کشیدگی دامن موسیقی را از یک 
پدیده سمعی خارج کرد. شاید در یک تاریکی مطلقی این اتفاق صورت گرفت 
که اساسا ارتباطی به صورت بصری وجود نداشت. او موضوع را از حالت حس 
شنیداری وارد حوزه هنر کرد. او تاکید شدیدی بر تقدم معنا بر فرم داشت. 
او انسانی چند بعدی بود و به همین سبب هم دوستان مختلفی از حوزه‌های 

مختلف داشت.
او ادامه داد: آقای شجریان رعایت مخاطب داشت و بی‌دلیل با تحولات اجتماعی 
همراه نبود. شاهد بودم یک بار در ساند چک حتی روی دو صندلی آخر سالن 
نشست و صدا را چک کرد. او همه جنبه مخاطب را در نظر می‌گرفت.  آقای 
شجریان فرامتن را خوب درک می‌کرد و این باعث می‌شد موقعیت‌ها را به مقصد 
تبدیل کند. او به مقصد رسید و تردید نکرد. او فهمید که متن باید به فرامتن و 
حاشیه گره بخورد. »مرغ سحر« وقتی موفق شد که مخاطب به متن گره خورد. 
او فهمید راه سختی را جلو می‌رود و توانست از »مطرب« استاد بسازد؛ استاد 

محمدرضا شجریان!
غلامحسین امیرخانی نیز که سال‌ها سابقه رفاقت با محمدرضا شجریان را داشته 
است، گفت: ما در تمام عرصه‌ها صاحب گنج‌هایی هستیم که اگر فرصت داده 
شود در هر عرصه‌ای به قله‌های بلند می‌رسیم. من به سهم کوچک خودم به 
عنوان یک خادم هنر، می‌گویم که باید قدر خودمان را بیشتر بدانیم. حال این 
قدرشناسی در درجات و عرصه‌های مختلفی قابل بهره‌وری است. ما باید چنین 
برنامه‌های هنری را بیشتر کنیم و تنها منتظر یک موعد و تاریخ نباشیم؛ زیرا 
هر تاریخ و هر روز ما به قدری درخشان است که می‌توان به یک هنرمند و اهل 
ادب و فرهنگ تخصیص داد. می‌توانیم ۳۶۵ نشست در یک سال داشته باشیم، 
کدام کشور هست که به اندازه تمام روزهای سال چهره‌های بزرگ و جهانی 

داشته باشد؟

آیین نکوداشت محمدرضا شجریان

شجریان از »مطرب« استاد ساخت!

ابوالقاسم طالبی گفت: حادثه خیلی عظیمی اتفاق افتاده 
و ابهت پوشالی‌ که رسانه‌ها و مزدوران صهیونیسم ایجاد 
کرده بودند شکسته است و سر و صدای کسانی که 
آگاهانه یا نا‌‎آگاهانه با سکوت و طعنه زدن‌شان درآمده 

نشان می‌‎دهد کجا هستیم.
گردهمایی هنرمندان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین با 
حضور جمعی از هنرمندان سینما، تئاتر، تلویزیون، موسیقی 
و هنرهای تجسمی، ۲۹ مهر در موزه هنرهای معاصر تهران 
برگزار شد. محمود سالاری معاون هنری وزارت ارشاد، 
محمد الهیاری مدیرکل دفتر موسیقی، عباس عظیمی 
مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت، علی فروزانفر 
معاون هنری حوزه هنری، سیدمحمد نادری مدیرعامل 
بنیاد فرهنگی روایت فتح، قادر آشنا معاون توسعه فناوری 
و مطالعات سازمان سینمایی، رضا مهدوی دبیر جشنواره 

موسیقی فجر و... در این مراسم حضور داشتند.

ابوالقاسم طالبی در گردهمایی هنرمندان حامی 
فلسطین گفت: حادثه خیلی عظیمی اتفاق افتاده و ابهت 
پوشالی که رسانه‌ها و مزدوران صهیونیسم ایجاد کرده 
بودند شکسته است و سر و صدای کسانی که آگاهانه 
یا نا‌‎آگاهانه با سکوت و طعنه زدن‌شان درآمده نشان 
می‌‎دهد کجا هستیم. وی ادامه داد: بایدن حرف خوبی 
زد که صهیونیست حتماً نباید یهودی باشد؛ آخوند 
صهیونیست داریم، هنرمند صهیونیست داریم، مسیحی 
و مسلمان صهیونیست داریم، شاعر و بازیگر صهیونیست 
هم داریم. طالبی در ادامه بیان کرد: کسانی که می‌بینند 
پدری گوشت چرخ‌کرده بچه‌‎اش را در پلاستیک می‌‎برد 
و باز کرکس‌گونه بر گرد جنازه عزیزی صدای کرکس‌ها 
را درمی‌‎آورند و وقتی یک زن »برومند« شجاعانه حرفی 
می‌‎زند و صدای کرکس‌ها درمی‌آید نشان می‌دهد 

هنرمندان هم می‌توانند صهیونیست باشند.

حمایت ابوالقاسم طالبی از مرضیه برومند 
زمان اکران فیلم »ویلای ساحلی« ساخته جدید 
کیانوش عیاری مشخص شد؛ در حالی که هنوز خبری 
از سریال »۸۷ متر« او نیست و البته باید دید کدام 

پلتفرم این سریال را برای پخش می‌پذیرد.
به گزارش تسنیم، فیلم سینمایی »ویلای ساحلی« 
آخرین کاری است که کیانوش عیاری کارگردانی کرده 
و رضا عطاران، پژمان جمشیدی و ریما رامین‌فر در آن 

ایفای نقش می‌کنند.
این فیلم براساس اعلام رضا رخشان تهیه‌کننده آن 
به این نکته اشاره کرده که این فیلم پس از اتمام 
مراحل فنی آماده نمایش شده و قرار است طبق گفته 
تهیه‌کننده اکران خود را به شکل سراسری از آذرماه 

سال 1402 در سینماهای کشور آغاز کند.
»ویای ساحلی« در حالی اکران می‌شود که هنوز 
تکلیف سریال پخش نشده کیانوش عیاری هم مشخص 

نشده است. مهدی نقویان رئیس سیمافیلم چندی پیش 
در گفت‌وگویی با تسنیم اعلام کرد که سریال »87 متر« 
که چند بار متوقف ماند و در آستانه پخش هم دچار 

چالش‌هایی شد سر از پلتفرم‌های خانگی درآورد. 
او صریحاً به دنبال اعلام پخش »سرزمین مادری« 
کمال تبریزی گفت:  در مورد این سریال )87 متر( 
تصمیم‌گیری‌هایی که انجام شده بر این قرار است که به 

خارج از تلویزیون واگذار شود.
همچنین درباره پخش آن از پلتفرم‌ها این توضیح را 
داده بود: صداوسیما در حال رایزنی با پلتفرم‌هاست و 
مشکل اصلی بحث مالی است نه محتوا که باید کار به 

فروش برسد.
براساس اطلاعات بدست آمده پخش این سریال در حال 
رایزنی است و باید دید چه زمانی سریال او و از چه 

پلتفرمی پخش خواهد شد؟

»ویلای ساحلی« کیانوش عیاری آذرماه می‌آید

تجدید آگهی فراخوان عمومی
نوبت دوم

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد در اجرای ماده ۲۲ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و 
دستورالعمل های اجرایی مربوطه یک قطعه زمین با کاربری تفریحی توریستی )هتل( واقع در شهر دیلم مطابق با جدول عنوان شده در ذیل را از طریق فراخوان عمومی واگذار نماید. 

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر طبق تاریخهای اعلام شده، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نمایند .

به  الکترونیکی )ستاد(  تدارکات  از طریق درگاه سامانه  پاکتها  بازگشایی  و  ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان  تا  اسناد مزایده  از دریافت  برگزاری مزایده  کلیه مراحل 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت 
آدرس  به  مزایده  اسناد  دریافت  کنندگان جهت  : شرکت  مزایده  اسناد  دریافت  کنند. محل  اعلام شده شرکت  مزایده  در  و  کرده  اقدام  الکترونیکی  امضای  گواهی 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ضمنا شرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده به اداره پیمان و رسیدگی و همچنین جهت ارائه پاکات الف و ب )تضمین شرکت در 
مزایده و مدارک مشخص شده در اسناد ( در موعد مقرر به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی به آدرس بوشهر ابتدای بلوار سپهد قرنی اداره کل راه و شهرسازی استان 
بوشهر ساختمان شماره ۲ مراجعه نمایند. در ضمن هزینه کارمزد سامانه ستاد و درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام 

مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵۶ می باشد.

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر

شماره پلاک شماره فراخوانردیف
مساحت کاربریثبتی

)مترمربع(
قیمت هر مترمربع/ 

شماره مزایده در نشانیمبلغ تضمین ریالقیمت کل / ریالریال
سامانه ستاد

۱ ۱۴0۲-۶
تجدید دوم

قسمتی از
 73۵ اصلی

تفریحی توریستی 
3۱0۲.0۲)هتل(

۹۲.000.000 به صورت 
۲0 % نقد و مابقی 

اقساط ۵ ساله
دیلم / مطابق۲8۵.38۵.8۴0.000۱۴.۲۶۹.۲۹۲.000

۲00۲00338۹0000۶۲ با UTM نقاط

از ساعت ۱۶ مورخ ۱۴0۲/08/0۲ تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴0۲/08/07مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
مورخ ۱۴0۲/08/03 تا ۱۴0۲/08/۱۶ )در ساعات اداری روزهای کاری(مهلت بازدید از پلاک مورد نظر) در ساعات اداری(

تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴0۲/08/۱7مهلت بارگذاری و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد
تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴0۲/08/۱7مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف و ب به دبیرخانه ساختمان شماره دو

تا ساعت ۱۲:30 مورخ ۱۴0۲/08/۱7تاریخ گشایش پاکات
مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه می باشد

شناسه آگهی ۱۵۹۱38۱

آگهی مناقصه عمومی شهرداری اراک
نوبت اول

مجتبی قاسمی - سرپرست شهرداری اراک 

شهرداری اراک در نظر دلرد براساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به انجام خرید یک دستگاه سنجش آلودگی هوا از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید .

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به امور قراردادهای شهرداری مرکز واقع در خیابان جهاد - فاز 2 شهرک شهید بهشتی شهرداری اراک 
مراجعه و یا باشماره تلفن 3-33136091-086 تماس حاصل فرمایند 

خرید یک دستگاه سنجش آلودگی هوا با برآوردی بالغ بر  120،000،000،000 ریال ومبلغ تضمین 6،000،000،000 ریال )شماره عنوان مناقصه ومبلغ تضمین 
مناقصه در سامانه ستاد 2002005111000089( 

دریافت اسناد مناقصه از ساعت 14:00 روز سه شنبه 1402/08/02 تا ساعت 14:00  روز سه شنبه مورخ 1402/08/09 به مدت نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه 
7 روز و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir  امکان پذیر می باشد  

آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه وتحویل آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت 
نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه شهرداری تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1402/08/21 می باشد 

برابر 5 درصد مبلغ برآورد و صرفا در قالب ضمانت نامه بانکی )فرآیند ارجاع کار( با سه ماه اعتبار یا فیش واریزی به میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه 
حساب سپرده پیمانکاران شهرداری به شماره حساب 100973333338بانک شهر شعبه شهید بهشتی  

روز دوشنبه مورخ 1402/08/22 راس ساعت 12 دفتر معاون مالی واقتصادی - حضور شرکت کنندگان بلامانع است )همراه زمان گشایش پاکت ها و محل تشکیل کمیسیون مناقصه 
داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامی است (

شرکت های دارای سابقه فروش حداقل 4 ایستگاه پایش کیفیت هوا در 2 سال گذشته حداقل صلاحیت شرکت کننده 

به پیشنهادات مبهم،مشروط، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کم تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.
هزینه کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
نشانی  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  و  مناقصه  در  کنندگان  شرکت  پیشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای اکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه انجام دهند.


